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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

گوناگون

در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت؛
 موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات 

تعدادی از محکومان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، به مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... خامنه ای با عفو و تخفیف مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان محاکم 

عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
آیت ا... آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در نامه ای به 
رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان را که در 
کمیسیون مربوط واجد شرایط لازم تشخیص داده شده اند ارائه کرده بود، که مورد موافقت حضرت 

آیت ا... خامنه ای قرار گرفت.

ناگفته های آیت ا... علم الهدی از ریشه نا آرامی های مشهد •
فارس - آیت ا... علم الهدی عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نا 
آرامی های مشهد و برخی ادعاها مبنی بر این که اعتراض های انجام 
شده به دلیل اظهارات وی بوده است، گفت : ربط دادن این وقایع به من 
یک تهمت و سوء استفاده از سوی دشمن است، در وهله اول جریانی به 
دنبال این بود که فرد یا افرادی را به  عنوان مسئول این اتفاقات معرفی و 

بدین  وسیله کم کاری های خود را توجیه کند.

یاوه گویی  معاون تیلرسون درباره ایران •
باشگاه خبرنگاران - معاون وزیر خارجه آمریکا در ادامه گزافه گویی های 
واشنگتن علیه کشورمان گفت: تلاش بین المللی برای جلوگیری از 
دستیابی کره شمالی، ایران و دیگر بازیگران، به تسلیحات کشتار جمعی 

و ابزار های پرتابِ آن ها را تقویت خواهد کرد.
جان سولیوان با اشاره به بودجه پیشنهادی دولت برای سال 2019 
افزود : ما با این سطح از بودجه از آمریکایی ها در داخل کشور و در خارج 
از کشور محافظت خواهیم کرد و با شدید  ترین تهدیدها برای امنیت ملی 

آمریکا مقابله خواهیم کرد.

سوال از رئیس جمهور ، به کمیسیون اقتصادی رسید •
مهر - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: در 
پی در خواست نمایندگان از هیئت رئیسه مجلس در خصوص سوال از 
رئیس جمهور در زمینه ساماندهی موسسات مالی غیرمجاز، این سوال 
به کمیسیون اقتصادی رسید و ما بر اساس آیین نامه داخلی مجلس 
موضوع را در دستور کار قرار دادیم.پورابراهیمی افزود: نامه در حضور 
نماینده رئیس جمهوردرکمیسیون اقتصادی تدوین شد و ظرف یک 
هفته نماینده رئیس جمهور با نماینده سوال کنندگان در کمیسیون 

اقتصادی حضور پیدا خواهند کرد و گزارش این موضوع به صحن علنی مجلس ارائه می شود تا 
تصمیم گیری نهایی انجام شود.

دبیرکل موتلفه رئیس جمهور را دعوت به مناظره کرد •
اعضا  از  تعدادی  جمع  در  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل   - ایسنا 
ریاست  سخنرانی  به  اشاره  با  اسلامی  موتلفه  حزب  طرفداران  و 
جمهوری در مراسم 22 بهمن و با تایید نکات مثبت آن از جمله پاسخ به 
زیاده خواهی های استکبار و در راس آن آمریکا، از برخی مواضع حسن 
روحانی انتقاد کرد و از وی خواست که دعوت حزب موتلفه اسلامی را 
درباره طرح مسائلی از قبیل رفراندوم و بن بست سیاسی و ارائه تصویری 
ناقص از اوضاع اقتصادی و به خصوص معیشت مردم،با شرکت در یک 

مناظره زنده قبول کند.محمدنبی حبیبی اظهار امیدواری کرد رئیس جمهور این دعوت را بپذیرد.

پیام ملت ایران در ۲۲ بهمن ایستادگی مقابل آمریکاست •
ضمن  ای  بیانیه  در  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  ایرنا-220 
قدردانی از حضور مردم ایران در راهپیمایی 22 بهمن تاکید کردند: پیام 
ملت ایران در این حماسه، مقاومت و ایستادگی در مقابل زیاده طلبی 

های آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
در بخش دیگری از این بیانیه نمایندگان مجلس تصریح کردند که به 
داشتن چنین مردمی افتخار می کنند و قدرشناسی از این مردم شریف 
را در تلاش و کار بیشتر برای کاهش و حل مشکلات کشور می دانند، پیام 

صریح مردم مطالبه و تلاش مضاعف سه قوه برای حل مشکلات آنان و پرهیز از حاشیه سازی بود.

دیوارهای دفاعی کشور را بلندتر می سازیم •
مهر - فرمانده کل ارتش با بیان این که دزد ترین و سرگردنه بگیر ترین کشور دنیا آمریکاست افزود: 
ملت ما می گویند باید دیوار های دفاعی کشور را بلندتر بسازیم و در این مسیر از هیچ دزدی اجازه 

نمی گیریم.  
سرلشکر موسوی در مورد مباحث مطرح شده از سوی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی برای مذاکره 
در حوزه موشکی و توان دفاعی کشور افزود : ملت ایران بصیر و آگاه هستند و به خوبی می دانند که 
وقتی یک دزد به صاحب خانه پیشنهاد می کند دیوارهایش را کوتاه تر کند، دلش برای او نسوخته 

است و می خواهد راه راحت تری برای ورود به آن خانه پیدا کند.

بخشنامه منشور گفت وگوی سیاسی به استانداران ابلاغ می شود •
مهر - معاون سیاسی وزارت کشور از تدوین بخشنامه ای خبر داد که استانداران سراسر کشور را 
ملزم به زمینه سازی برای گفت وگوی سیاسی بین دولت و ملت و جریان های مختلف سیاسی و 

صنفی می کند. 
اسماعیل جبارزاده با بیان این که عزم دولت دوازدهم و شخص رئیس جمهوری ایجاد فضای وفاق 
و گفت وگوی سیاسی در سطح ملی است، افزود : پیرو دستور وزیر کشور، در راستای تحقق این امر 
مهم، جلسات متعددی با حضور صاحب نظران برای تدوین این منشور تشکیل شده و به زودی در 

قالب بخشنامه ای به استانداران سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.

دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات 
دست اندرکاران کنگره شهدای استان سیستان  
و بلوچستان که در تاریخ 1۶ بهمن 9۶ برگزار 
شده بود، صبح روز گذشته در محل این همایش در 

زاهدان منتشر شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار 
با اشاره به علاقه عمیق خود به مردم سیستان و 
بلوچستان، مردم بلوچ را گرم، صمیمی، با صفا 
و با استعداد، و مردم سیستان را از لحاظ گذشته 
و  کم  نظیر  ایرانی،  اقوام  همه  بین  در  تاریخی 
درخشان توصیف و خاطرنشان کردند: با وجود 
این استعدادهای سرشار، در دوران قاجار و پهلوی 
به مردم سیستان و بلوچستان بی اعتنایی می شد و 
همین موجب شد که استعدادهای مردم بروز نکند.
ایشان، خدمات انجام  شده در این منطقه در سال 
های پس از انقلاب را نشانه محبت دوطرفه مردم 
و نظام دانستند و با اشاره به نیازهای مطرح  شده 
از جانب استاندار در این دیدار افزودند: نیازهای 
مردم استان همچون آب  شیرین  کن و خط آهن را 
باید از طریق مسئولان ارشد دولتی به  طور جدی 
دنبال کنید و با میدان آوردن بخش خصوصی، 
استفاده از منابع صندوق توسعه ملی نیز امکان پذیر 

خواهد شد. 
رهبر انقلاب اسلامی، سیستان  و بلوچستان را 

همچون استان های کردستان و گلستان مظهر 
زندگی  و  همکاری  الگوی  و  اسلامی  وحدت 
با  و  دانستند  دنیا  برای  سنی  و  شیعه  برادرانه 
تأکید بر هوشیاری در مقابل تفرقه افکنی دشمن 
گفتند: شهادت یک نوجوان سنی در دفاع مقدس 
و یا شهادت یک مولوی اهل سنت به علت دفاع 
از انقلاب اسلامی به  دست ضدانقلاب، نشان 
می دهد برادران شیعه و سنی در جمهوری اسلامی 
در دشوارترین میدان ها در کنار یکدیگر حاضرند 

و باید با کارهای فرهنگی و هنری این حقایق و 
وحدت واقعی را مجسم و نمایان کرد. حضرت 
آیت ا... خامنه ای، ایستادگی جمهوری اسلامی 
در مقابل جاهلیت مدرن با وجود تحریم و همه 
توطئه های نظامی و فرهنگی دشمنان را مرهون 
قدرت ایمان و فداکاری مردم خواندند و گفتند: 
مظهر کامل ایمان راسخ در زنجیره  بسیار مهم ایمان 
و مقاومت، شهیدان و ایثارگران هستند، بنابراین 
نظام اسلامی به تعظیم و تکریم شهدا نیازمند است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای استان سیستان و بلوچستان:

شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین 
میدان ها کنار یکدیگرند

سکه یک میلیون و ۶00 هزار تومان شد

تسنیم - در پی گرانی دلار، قیمت سکه هم این روزها 
رکوردهای بالایی را به ثبت می رساند، هم اکنون قیمت 
فروش سکه تمام  بهار آزادی طرح جدید در بازار سبزه  میدان 

یک میلیون و ۶00 هزار تومان است.
فعالان بازار شکست بانک مرکزی در طرح پیش فروش 
و عدم اعلام قیمت نهایی را مهمترین عامل گرانی طلا و 

ارز می دانند.

مشکل امنیت USSD حل شد

که  تفاهمی  مطابق  گفت:  ارتباطات  وزیر   - تسنیم 
اپراتورهای تلفن همراه و شرکت های پرداخت الکترونیک 
)PSP( داشتند پیشنهاد شد تا مدل امنیتی برای تراکنش 
ها با قرار دادن یک اپلت روی سیم کارت صورت گیرد تا 
ملاحظات بانک مرکزی برای امنیت این روش پرداخت 
الکترونیک محقق شود؛ هم اکنون این راهکار رگولاتوری 

در دست بررسی و انجام است.
محمدجواد آذری جهرمی بیان کرد: در تفاهمی که با 
ولی ا... سیف؛ رئیس کل بانک مرکزی داشتم، بنا شد با 
رعایت الزاماتی از سوی اپراتورهای تلفن همراه، موضوع 
توقف خدمات پرداخت با استفاده از کدهای دستوری 

USSD فعلًا منتفی شود.

بن خواروبار کارگری در سال 9۷ 
افزایش نمی یابد

فارس - معاون وزیر کار از تأثیر مصوبه مجلس درباره 
افزایش 1۵ تا 1۸ درصدی حقوق کارمندان با حقوق کمتر 
از 2 میلیون بر روی تصمیمات شورای عالی کار خبر داد و 
گفت: وقتی که مجلس برای کارمندانی که زیر 2 میلیون 
تومان حقوق می گیرند افزایش 1۵ تا 1۸ درصدی تصویب 
می کند قطعاً این موضوع روی تصمیمات شورای عالی کار 

برای افزایش مزد کارگری اثرگذار خواهد بود.
احمد مشیریان افزود: افزایش بن خواروبار کارگری در 
سال 9۷ منتفی است و بیشتر روی حداقل حقوق و مزد مبنا 

متمرکز خواهیم شد.

 سه طرح دولت برای ایجاد 
اشتغال فراگیر

ایسنا - معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: بازآفرینی 
شهری، نوسازی ناوگان حمل و نقل و رونق گردشگری سه 
طرح مهم دولت برای نوسازی اقتصادی و ایجاد اشتغال 

فراگیر است که تا پایان امسال دنبال می شود.
محمد نهاوندیان در نشست با فعالان و سرمایه گذاران حوزه 
گردشگری استان یزد افزود: ایجاد فضای مناسب و مساعد 
سیاسی از جمله وظایف مهم دولت برای رونق گردشگری 
است که در این زمینه تلاش های زیادی صورت گرفته و باید 

این فضا حفظ شود.

 افزایش سقف برداشت از عابربانک ها 
برای نوروز

بر  مرکزی،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به   - فارس 
اساس بخشنامه و طبق روال سال های گذشته با هدف 
خدمات رسانی بهتر در روزهای پایانی سال، بانک ها و 
 2۵ موسسات اعتباری عضو شبکه شتاب از روز جمعه 
اسفندماه سال9۶ لغایت روز چهارشنبه 1۵ فروردین 
از  نقدی  برداشت  مبلغ  سقف  توانند  می  آتی  سال  ماه 
خودپردازها را به صورت درون بانکی )غیرشتابی( به ۵ 

میلیون ریال افزایش دهند.
در بخشنامه ابلاغی بانک مرکزی تاکید شده است، بانک 
ها و موسسات اعتباری پس از تاریخ یاد شده، ملزم هستند 
سقف مبلغ برداشت نقدی را به دو میلیون ریال اصلاح 

کنند.

شرط ثبت نام در کاروان های حج

ایسنا - سرپرست روابط عمومی سازمان حج و زیارت تاکید 
کرد: تکمیل اطلاعات زائران در سامانه حج، پیش شرط 

ثبت نام در کاروان های حج تمتع سال 9۷ است.
وحید اسکندری افزود: در فراخوان اخیر این سازمان لازم 
دانسته شد؛ دارندگان اسناد ودیعه گذاری حج تمتع در 
مرحله اول تا پایان آبان ماه سال 1۳۸۵ در صورت تمایل 
reserve. به اعزام به حج آینده، اطلاعات خود را در سامانه

haj.ir تکمیل کنند. 

رئیس جمهور:
 اگر از مردم سوال شود، با 98.۲ درصد 

به جمهوری اسلامی رای می دهند

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - اگر از مردم سوال شود، در مقابل دخالت 
بیگانگان، اختناق یا استبداد چه می کنند، باز هم با 9۸.2 درصد به جمهوری اسلامی، 
رأی می دهند. رئیس جمهور روز گذشته در نشست مشترک استانداران، وزرا، روسای 
سازمان های اقتصادی و مدیران موسسات مالی و اعتباری با قدردانی از حضور مردم 
وفادار و زمان شناس در راهپیمایی با عظمت 22 بهمن، همگان را به تلاش برای تقویت 
امید در کشور فرا خواند و اظهارداشت :باوجود برخی مشکلات، مردم با قوت مسیر 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را طی می کنند و امروز هم اگر از مردم سوال شود، 
در مقابل دخالت بیگانگان، اختناق یا استبداد چه می کنند باز هم با 9۸.2 درصد به 

جمهوری اسلامی، رأی می دهند. 
حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی گفت: ممکن است مردم در شیوه و نحوه 
اجرا و برنامه ها به اداره امور، انتقاداتی داشته باشند، اما خواهان احترام به فرهنگ ملی 
و دینی شان هستند و هیچ کس نمی خواهد فساد در جامعه باشد و همه به دنبال مبارزه 
با فساد هستند و انقلاب اسلامی برای استقلال، آزادی، فرهنگ اسلام و فرهنگ ملی و 
برای جمهوریت و اسلامیت بود و ملت ایران آرمان ها و مسیری را که انتخاب کرده است، 
با قدرت ادامه خواهد داد. وی با بیان این که وظایف سخت و سنگینی در قبال انقلاب 
اسلامی، مردم ایران و نظام بر عهده داریم، اظهار داشت: از وقتی که براساس قانون 
اساسی مسئولیت اجرایی کشور را بر عهده گرفتیم، بار بسیار سنگینی بر دوش مان قرار 

گرفته و باید تلاش خود را انجام دهیم تا این مسئولیت را به درستی به انجام برسانیم.
رئیس جمهور با بیان این که  براساس آمار و ارقام، رشد اقتصادی سال 9۶ بالاتر از 
متوسط جهانی خواهد بود، افزود: این موضوع نشان دهنده درستی مسیری است که 
کشور طی می کند و این که دولت در 4.۵ سال گذشته به طور مداوم تورم را کاهش 
داده به معنای توانایی دولت و آرامش جامعه است و مصمم هستیم روند حفظ تورم تک 
رقمی ، رشد اقتصادی بالای ۵ درصد و کاهش بیکاری را با قوت ادامه دهیم. روحانی در 
ادامه اشتغال را از مهمترین مطالبات مردم دانست و با تأکید بر این که در سال آینده باید 
حرکت فوق العاده ای در مسیر اشتغال زایی انجام شود، افزود: در زمینه اشتغال جوانان 
و تحصیل کردگان دانشگاهی بایستی شاهد اقدامات ویژه ای باشیم و در رابطه با اشتغال 
روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موظف است تمام منابع پیش بینی شده برای 

اشتغال روستایی را تا پایان تیرماه سال آِینده، اختصاص دهد .

درباره یارانه و حامل های انرژی بدون 
رضایت مجلس اقدام نمی کنیم

صدا و سیما - سخنگوی دولت گفت: برای تصمیم گیری 
درخصوص یارانه ها و افزایش قیمت حامل های انرژی 
در سال آینده ، دولت بدون رضایت مجلس هیچ اقدامی 
نمی کند و در سال آینده همین روش موجود در یارانه ها 

ادامه می یابد .
جمع  در  خود  خبری  نشست  در  نوبخت  محمدباقر 
خبرنگاران با اشاره به این که هر سال دولت باید قیمت 
حامل های انرژی را اصلاح کند افزود: دولت با اصلاح 
قیمت حامل های انرژی پولش را برای اشتغال مصرف 
می کند. وی با اشاره به این که هدف ما در سال آینده ایجاد 
اشتغال چند لایه است گفت: سال آینده قصد داریم ۵0 
هزار مسکن در شهر به صورت حمایتی و ۵0 هزار مسکن 
در روستا بسازیم که تسهیلات و سود آن به صورت ویژه 

ارائه می شود.
سخنگوی دولت افزود: بازسازی صد هزار واحد مسکونی 
که با عنوان بافت فرسوده شناخته می شود در مقابل زلزله 
نیز از جمله برنامه های ما در سال آینده است که با این اقدام 

۳00 هزار فرصت شغلی را در سال آینده ایجاد می کنیم.
نوبخت گفت: برخی از منابع را در سال آینده برای نوسازی 
ناوگان حمل و نقل درون شهری و برون شهری مصرف می 
کنیم. وی افزود: مجلس به جای افزایش قیمت حامل های 
انرژی ۳ هزار میلیارد تومان از محل افزایش مالیات و حقوق 

گمرکی در نظر گرفته است.
وی گفت: تصمیممان این است که با مجلس تعامل داشته 

و به خاطر مردم باید همیشه کنار هم باشیم.


